
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Na základě Vaší  objednávky,  resp.  smlouvy dojde ke zpracování  Vámi poskytnutých osobních 
údajů, a to za účelem naplnění objednávky, resp. smluvního ujednání a následné fakturace služeb a dalších  
vyplývajících činností. Doba uchování těchto osobních údajů se řídí příslušnou legislativou (daňová, účetní, 
Občanský zákoník, a další) minimálně pak po dobu trvání obchodního vztahu.

Na základě žádosti  máte právo na přístup k Vašim osobním údajům, které zpracováváme, a na 
opravu nesprávných osobních údajů. Dále můžete v souladu s platnou legislativou požádat, aby Vaše již 
nepotřebné osobní údaje byly vymazány nebo aby jejich zpracování bylo omezeno, dále máte právo vznést 
námitku proti zpracování, či právo na přenositelnost údajů jinému správci. V případě, že nebudou přijata 
opatření, která požadujete, máte právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Správcem Vašich osobních údajů je společnost: 
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ 26348349

Zpracovatelem Vašich osobních údajů je společnost:
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov
IČ 26348349

Se žádostí na uplatnění svých práv se můžete obrátit:
Osobně: personální oddělení ve Vřesové
E-mailem: gdpr@suas.cz
Prostřednictvím datové schránky ID: mz4chhv
Písemně: Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.

Vedoucí personálního oddělení
Staré náměstí 69
356 01 Sokolov

Ve své žádosti uveďte takové údaje, abychom Vás mohli ztotožnit a mohli tak Vašemu požadavku vyhovět.

mailto:gdpr@suas.cz

